
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  126 / 2016

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 15 września 2016 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2016

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U.z 

2016r., poz. 446, ze zm.), art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013, poz. 885, ze zm.) - zarządzam, co następuje:

§ 1

   W Uchwale Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2016 Nr 136/XXVI/2015 Rady Miejskiej w Gostyninie 

z dnia 30 grudnia 2015 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Dochody budżetu zwiększa się o kwotę 176.923,00 zł. Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 

58.451.546,91 zł.

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 176.923,00 zł, tj. do kwoty 57.838.764,91 zł -

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody na 2016 rok.

2. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 16.228,00 zł i zwiększa się o kwotę 193.151,00 zł. Ustala się 

wydatki budżetu w łącznej kwocie 62.311.995,16 zł.

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 16.228,00 zł i zwiększa się o kwotę 193.151,00 zł, tj. do kwoty 

53.570.197,16 zł -

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2016 rok.

3. Rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 14.000,00 zł, tj. do kwoty 47.957,00 zł.

§ 2

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski



U Z A S A D N I E N I E

do zarządzenia nr 126/2016 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 15 września 2016 

roku

1. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85295 o kwotę 170.000,00 zł 

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 152 z dnia 7 września 2016 roku - z 

tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach 

wieloletniego programu wspierania gmin w zakresie dożywiania "Pomoc państwa w 

zakresie dożywiania".

2. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85415 o kwotę 6.923,00 zł 

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 142 z dnia 29 sierpnia 2016 roku - z 

tytułu dotacji otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w 

ramach programów rządowych z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników 

i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 

2016 roku "Wyprawka szkolna".

3. Wydatki budżetu Miasta w kwocie 2.228,00 zł przenosi się z rozdziału 90003 do rozdziału 

90002 z przeznaczeniem na wkład własny Miasta w realizacji zadania pn. Usunięcie i 

unieszkodliwianie azbestu na terenie miasta Gostynina w 2016 roku, w ramach Programu 

Priorytetowego "Usuwanie i unieszkodliwianie azbestu na terenie województwa 

mazowieckiego" ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej.

4. Wydatki w kwocie 14.000,00 zł przenosi się z rezerwy ogólnej (rozdział 75818) do 

rozdziału 71095 z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją statutowych zadań.

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 126/2016

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 15 września 2016 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2016

ZMIANY W DOCHODACH NA 2016 ROK

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

852 Pomoc społeczna 11 336 517,00 0,00 170 000,00 11 506 517,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
1 603 903,00 0,00 170 000,00 1 773 903,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 130 000,00 0,00 6 923,00 136 923,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości 

przez budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 0,00 6 923,00 6 923,00

57 661 841,91 0,00 176 923,00 57 838 764,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
97 106,00 0,00 0,00 97 106,00

612 782,00 0,00 0,00 612 782,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

58 274 623,91 0,00 176 923,00 58 451 546,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
97 106,00 0,00 0,00 97 106,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

Ogółem:

majątkowe

bieżące

bieżące



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 126/2016

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 15 września 2016 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2016

ZMIANY W WYDATKACH NA 2016 ROK

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 61 778,00 61 778,00 25 058,00 0,00 25 058,00 0,00 0,00 36 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 778,00 75 778,00 39 058,00 0,00 39 058,00 0,00 0,00 36 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 56 778,00 56 778,00 20 058,00 0,00 20 058,00 0,00 0,00 36 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 778,00 70 778,00 34 058,00 0,00 34 058,00 0,00 0,00 36 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 189 307,00 167 957,00 167 957,00 0,00 167 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 350,00 21 350,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 307,00 153 957,00 153 957,00 0,00 153 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 350,00 21 350,00 0,00 0,00

przed zmianą 189 307,00 167 957,00 167 957,00 0,00 167 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 350,00 21 350,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 307,00 153 957,00 153 957,00 0,00 153 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 350,00 21 350,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 390 367,00 14 390 367,00 2 561 728,94 1 546 117,00 1 015 611,94 0,00 11 828 638,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 560 367,00 14 560 367,00 2 561 728,94 1 546 117,00 1 015 611,94 0,00 11 998 638,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 685 920,00 685 920,00 5 470,00 0,00 5 470,00 0,00 680 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 855 920,00 855 920,00 5 470,00 0,00 5 470,00 0,00 850 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

710 Działalność usługowa

71095 Pozostała działalność

Dział Rozdział Wydatki 

bieżące

w tym:

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Plan

Z tego

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

wydatki jednostek 

budżetowych

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Nazwa Wydatki 

majątkowe

3

obsługa długu 



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 556 900,00 556 900,00 329 900,00 299 900,00 30 000,00 0,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 923,00 6 923,00 6 923,00 0,00 6 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 563 823,00 563 823,00 336 823,00 299 900,00 36 923,00 0,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 226 500,00 226 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 923,00 6 923,00 6 923,00 0,00 6 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 233 423,00 233 423,00 6 923,00 0,00 6 923,00 0,00 226 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 577 510,00 4 120 383,00 4 114 983,00 506 201,00 3 608 782,00 0,00 5 200,00 200,00 0,00 0,00 2 457 127,00 2 457 127,00 1 042 600,00 0,00

zmniejszenie -2 228,00 -2 228,00 -2 228,00 0,00 -2 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 228,00 2 228,00 2 228,00 0,00 2 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 577 510,00 4 120 383,00 4 114 983,00 506 201,00 3 608 782,00 0,00 5 200,00 200,00 0,00 0,00 2 457 127,00 2 457 127,00 1 042 600,00 0,00

przed zmianą 2 201 446,00 2 201 446,00 2 201 446,00 85 500,00 2 115 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 228,00 2 228,00 2 228,00 0,00 2 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 203 674,00 2 203 674,00 2 203 674,00 85 500,00 2 118 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 395 629,00 395 629,00 393 629,00 292 001,00 101 628,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 228,00 -2 228,00 -2 228,00 0,00 -2 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 393 401,00 393 401,00 391 401,00 292 001,00 99 400,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 62 135 072,16 53 393 274,16 37 520 628,10 23 966 370,00 13 554 258,10 2 854 428,00 12 350 638,06 91 580,00 29 000,00 547 000,00 8 741 798,00 8 741 798,00 1 042 600,00 0,00

zmniejszenie -16 228,00 -16 228,00 -16 228,00 0,00 -16 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 193 151,00 193 151,00 23 151,00 0,00 23 151,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 311 995,16 53 570 197,16 37 527 551,10 23 966 370,00 13 561 181,10 2 854 428,00 12 520 638,06 91 580,00 29 000,00 547 000,00 8 741 798,00 8 741 798,00 1 042 600,00 0,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

3

 - 2 -

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki jednostek 

budżetowych

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki razem:

Dział Rozdział Nazwa

Pomoc materialna dla uczniów

900

90003 Oczyszczanie miast i wsi

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

90002 Gospodarka odpadami

85415


